Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

29Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 25 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXLVIII

ld:10EF22FE9D9234BA
ESTADO DO PIAUÍ

PRFEITURA MUNICIPAL DE MARCOLÁNDIA
C.N.P .J. 41.522.269/0001-IS À Rua Porflrla Maria de Sousa, 21-Cenlro-Fone (89) 3439-1174

CEP. 64.685-000 - Marcolândia - Piauí MARCOLiNDIA
Adm. 2021-2024

_,.....,,...,.,

EXTRATO - PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 001 / 2023
PROCESSO Nº: 001 / 2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 001 / 2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOLÂNDIA-PI.
CONTRATADO: AC DE OLIVEIRA FILHO, CNPJ: 23.587.008/ 0001-00.

OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA PRESTAÇAO DE

SERVIÇOS DE APOIO À AGRICULTURA, PARA O MUNICÍPIO DE

MARCOLÂNDIA - PI.

VALOR: R$ 459.970,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL

NOVECENTOS E SETENTA REAIS).

FONTE DE RECURSO: FPM / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS.
FUNDAMENTAÇÃO: ART. 74, INCISO III, ALÍNEA "C" DA LEI 14.133/ 21.

ASSINATURA DO CONTRATO: 23 DE JANEIRO DE 2023
VIGÊNCIA: 23 DE JANEIRO DE 2023 A 22 DE JANEIRO DE 2024

Marcolândia - PI, 23 de janeiro de 2023

LY)L Uv.rk./,ç Á /!o.j<D fl~-l
Corinto Machado de Matos Neto

Prefeito Municipal

ld :07383CB40ECC3656

ESTADO DO PIAUÍ
{,?J, §ecz'!tJ&rla PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO
~~~ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

. . .: • -'GESTAO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO" - 2021/2024

Portaria OI Í2023, de 02 de janeiro de 2023 .

GABINETE DO SECRETÁRIO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOVO SANTO ANTONIO - PI,

no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da Constituição Federal e

Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Servidora EUZILENE CAMPELO DA CRUZ, portadora do RG

nº I.498.291 SSP- PI e CPF nº 274.300.318-97, ao cargo de Supervisora de Ensino, vinculada

à Secretaria Municipal de Educação do Município de Novo Santo Antonio - PI.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publiquem-se e Cumpram-se,

Gabinete do Secretário Municipal de Educação de Novo Santo Antonio - PI.

tb4tnrr:wn t?iciuJ L·rYW>
• Agamenon Rocha Lima

, Secretário Manlclpal de Edacaçlo

ld:05D4F73BB1423657

. , · ESTADO DO PIAUÍ
·-{?;, /Seerebaria. PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO

,:::;J ~~~~ao SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
GESTAO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO" - 2021/2024

Portaria 02/2023, de 02 de janeiro de 2023 .

. GABINETE DO SECRETÁRIO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOVO SANTO ANTONIO - PI,

no uso de suas atiibuições legais e nos tennos do que dispõe o art. 37 da Constituição Federal e

Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o Servidor ILDOMAR SOARES CRUZ, portador do RG n º

1.382.135 SSP - PI e CPF nº 536.974.993-00, ao cargo de Coordenador de Ensino , vinculada à

Secretaria Municipal de Educação do Município de Novo Santo Antonio - PI.

Art. i -- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publiquem-se e Cumpram-se,

Gabinete do S~cretário Municipal de Educação de Novo Santo Antonio - PI.

Aeame>::wa l4>c/w. Li=,
• Agarnenon Rocha Lima
Secretário Municipal de Educaçlo

ld:0471B1C353B83658

., , ESTADO DO PIAUÍ
:, ó /Seerebarla PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO

.::::::::J ~~~ão SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
GESTAO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO" - 202112024

Portaria 03/2023, de 02 de janeiro de 2023

GABINETE DO SECRETÁRIO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOVO SANTO ANTONIO - PI,

no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da Constituição Federal e

Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o Servidor J'OÃO DA CRUZ DE OLIVEIRA, portador do RG n~

977.145 SSP - PI e CPF nº 374.094.683-00, ao cargo de Coordenador Pedagógico do Município

de Novo Santo Antonio - PI.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publiquem-se e Cumpram-se,

Gabinete do Secretário Municipal de Educação de Novo Santo Antonio - PI.

~'ttl&Uoh R,och,.a. J.,ºi'YW
Agarnenon Rocha Lima

Secretérlo Municipal de Educação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org